

Kyrsting ApS

Køllegårdsvej 7, 2730 Herlev

CVR-nr. 35 20 95 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Morten Kyrsting Hørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kyrsting ApS Køllegårdsvej 7 2730 Herlev
	CVR-nr.: 35 20 95 22
	Stiftet: 2. april 2013
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kyrsting Hørup Svend Hørup
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kloakservice og tv-inspektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -391 t.kr. mod 632 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.014.615	2.418.009
1 Personaleomkostninger	-1.792.832	-1.474.983
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-474.833	-285.172
Andre driftsomkostninger	-36.544	0
Driftsresultat	-289.594	657.854
Andre finansielle indtægter	2	23.572
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.805	-49.765
Resultat før skat	-391.397	631.661
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-391.397	631.661
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	631.661
Disponeret fra overført resultat	-391.397	0
Disponeret i alt	-391.397	631.661

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.905.393	1.168.992
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.905.393</u>	<u>1.168.992</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.905.393</u>	<u>1.168.992</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	874.833	1.220.453
Andre tilgodehavender	31.663	52.549
Periodeafgrænsningsposter	57.094	59.779
Tilgodehavender i alt	<u>963.590</u>	<u>1.332.781</u>
Likvide beholdninger	<u>214.430</u>	<u>9.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.178.020</u>	<u>1.341.896</u>
Aktiver i alt	<u>3.083.413</u>	<u>2.510.888</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	141.914	533.311
Egenkapital i alt	221.914	613.311
Gældsforpligtelser		
4 Leasingforpligtelser	1.133.272	465.694
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.133.272	465.694
Kortfristet del af langfristet gæld	328.991	100.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.294	62.645
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	891.706	953.711
Anden gæld	277.236	315.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.728.227	1.431.883
Gældsforpligtelser i alt	2.861.499	1.897.577
Passiver i alt	3.083.413	2.510.888

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-98.350	-18.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	631.661	631.661
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	533.311	613.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	-391.397	-391.397
	80.000	141.914	221.914

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.583.030	1.299.550
Pensioner	199.547	166.345
Andre omkostninger til social sikring	10.255	9.088
	<u>1.792.832</u>	<u>1.474.983</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	101.805	49.765
	<u>101.805</u>	<u>49.765</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	2.238.251	1.879.871
Tilgang i årets løb	1.377.236	708.380
Afgang i årets løb	-595.804	-350.000
Kostpris 31. december 2022	<u>3.019.683</u>	<u>2.238.251</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.069.259	-1.109.087
Årets afskrivninger	-474.833	-285.172
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	429.802	325.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.114.290</u>	<u>-1.069.259</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.905.393</u>	<u>1.168.992</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.580.812</u>	<u>621.200</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.462.263	566.125
Heraf forfalder inden for 1 år	-328.991	-100.431
	<u>1.133.272</u>	<u>465.694</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>105.200</u>
